cewcciíXo 90 cunu)

CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

CONTRATO N° 007/2020.

CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA
MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES E A
EMPRESA JULIANO RAIMUNDO, NA QUALIDADE DE
CONTRATANTE E CONTRATADA, RESPECTIVAMENTE,
PARA O FIM EXPRESSO NAS CLÁUSULAS QUE O
INTEGRAM.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do Espírito Santo, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 31. 726, 581/0001 - 77, com a sede na Av. José Grilo, n°
152, Centro, Conceição do Castelo-ES, neste ato representada pelo seu Presidente, Vereador DINNER
PINON, brasileiro, casado, residente e domiciliado em Santo Antônio do Areào, Zona Rural, Conceição do
Castelo, ES, portador do CPF n°. 084 078 887 - 88 e da RG n° 1.598.950 - SPTC-ES, doravante denominada
de CONTRATANTE e empresa JULIANO RAIMUNDO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o n° 16.614,302/0001-90, com sede na Av. Governador Lacerda de Aguiar, n° 48, Centro, Conceição do
Castelo-ES, CEP. 29,370-000, representada neste ato pelo Sr. Jullano Raimundo, brasileiro, casado,
empresário, portador do CPF n° 088,469,007-58. e C.l. n° 1.909.475 - SPTC, residente e domiciliado na Av.
Governador Lacerda de Aguiar , n° 28, Centro, Conceição do Castelo-ES, CEP. 29.370-000, doravante
denominada CONTRATADA, resolvem firmar este Contrato nos termos do Processo Administrativo CMCC n°

7/2020 e da Lei n° 8,66611993, que se regerá mediante as Cláusulas e condições que subseguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA ■ DO OBJETO

1.1 - Este Contrato tem como objeto a contratação de empresa de pequeno porte especializada
na prestação de serviços de lavagem, conservação e limpeza de veículos, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES, conforme especificações e quantidades constantes no
ANEXO I deste Instrumento,

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS DOCUMENTOS INTEGRANTES

2.1 — Fazem parte integrante deste Contrato todos os documentos e instruções que compõem o
Processo Administrativo CMCC n° 7/2020, completando-o para todos os fins de direito, independentemente
de sua transcrição, obrigando-se as partes em todos os seus termos.

CLAUSULA TERCEIRA ■ DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1 — As despesas decorrentes da execução deste Contrato correrão à conta da seguinte Dotação
Orçamentária;

001 - Câmara Municipal de Conceição do Castelo
010001.0103100012.001 - Manutenção das Atividades da Câmara Municipal e Capacitação de
Recursos Humanos

33.90.39.00000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica